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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TÉCNICO EN ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA (TARDE)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****4795L MARIAM ABDEL LAH LAGHMICH NO 13.330 2
2 ****6248T YASMIN AHMED MOHAMED NO 13.000 2
3 ****3481Q IKRAM ALI AMZAL NO 13.000 1
4 ****4756P DESIRE SERRANO FAJARDO NO 12.950 1
5 ****6422E MARIA ORDÓÑEZ PAVÓN NO 12.650 2
6 ****0848P HIZZA RAZANI BACHIR NO 12.350 1
7 ****4924X IMAN MOHAMED MOHAMED NO 11.580 2
8 ****6086E SARA PARRA HAMED NO 11.430 1
9 ****2225X LAILA EL FAILALI NO 11.230 1
10 ****4386Y YUSRA AHMED JALAL NO 11.180 1
11 ****8810Z ABDELMALIK ABDE-SELAM AHMED NO 11.000 1
12 ****3856X AHLAM BOUARFA MILUD NO 10.320 3
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TÉCNICO EN ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA (TARDE)
Vía de acceso: Prueba de acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****5077F NORDIN ARBIB AHMED NO 12.450 1
2 ****8552D SANMRA MOHAMED AHMED NO 12.250 1
3 ****7576D MARIA DEL MAR BRINGAS MARINAS NO 12.200 1
4 ****0058S PATRICIA RIOS PEREZ NO 11.940 2
5 ****5584J DINA AMAR CHOUAIRI NO 11.900 2
6 ****8301Q MARIA DEL MAR JIMENEZ RAVIRA NO 11.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TÉCNICO EN ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****9855G ALICIA FLORIA PABLOS NO 16.380 1
2 ****2259T DUNIA MUSTAFA GONZALEZ NO 16.330 1
3 ****8394F LUCIA GUERRERO PINAZO NO 16.330 1
4 ****8228F SOUMAYA MOHAMED MOHAMED NO 16.310 1
5 ****7590P WISSAL MOHAMED HASSOUN NO 16.230 1
6 ****1819J DIKRA HOSSAIN EL BOJTATY NO 16.180 1
7 ****9614Q IHSAN AMAR MOHAMED NO 16.170 1
8 ****7615X PAULA PRIETO BERLANGA NO 16.100 1
9 ****8128W NOR IMAN AHMED TIERRA NO 16.070 1
10 ****1585X NADA BENNANI NO 16.070 1
11 ****2223G NURIA MOHAMED EL GAZI NO 16.040 1
12 ****9583P MARIA-VICTORIA GARCIA LEÓN NO 16.000 1
13 ****0254G YUSRA ABDERRAHAMAN BERROHOU HAJJAM NO 15.980 1
14 ****0061A ZAIMA DRIS HAKIUI NO 15.920 1
15 ****9296C SHAKIRA BUHIA ABDESELAM NO 15.900 1
16 ****2366T ISLAM CHELLAF BAALI HIDOUR NO 15.900 1
17 ****4635S NORIMAN AABOU MOHAMED NO 15.750 1
18 ****1465G PAOLA PÉREZ DURÁN NO 15.750 1
19 ****8177Y FATIMA SORA MOHAMED HAMED NO 15.730 1
20 ****4559H ASMA EL MDOURI AHMED NO 15.670 1
21 ****8799W NARYIS ACHOR MOHMAED NO 15.640 1
22 ****8185Z AAYA AMAR DAGA NO 15.610 1
23 ****9905G LAILA AKALI ABDESELAM NO 15.550 2
24 ****9886G ANGELES LUNA SANCHEZ LAHDADCHA NO 15.540 1
25 ****9643H FATIMA-ZHORA MOUFKI BUSELHAM NO 15.330 1
26 ****9005Y AYA ABDE SELAM ARIBI NO 15.330 1
27 ****8812S FIRDAUS MOHAMED HICHOU NO 15.330 2
28 ****9245B DUNIA LIACHI EL KAMMAS NO 15.160 1
29 ****8913C SALMA MAIMON MOHAMED NO 15.000 1
30 ****5090R FATIMA SOHORA LAYACHI MARC NO 15.000 1
31 ****6820C FÁTIMA SOHORA AMRANI LAHSEN NO 15.000 1
32 ****3931Q SADIA MUSTAFA AHMED NO 15.000 3
33 ****0784J ESTHER MORON FUENTES NO 15.000 1
34 ****0957W ALBA MARTÍNEZ DOMÍNGUEZ NO 14.890 2
35 ****9287F FATIMA ZOHRA AHMED BENSALAH IMADDAOUN NO 14.750 2
36 ****2705W ALBA BERNAL MARQUEZ NO 14.670 3
37 ****2187M MARIO JOSE JULIA SANTAELLA NO 14.660 1
38 ****7919S HAYAR AHMED ABDEL LAH NO 14.630 4
39 ****7679M NAYRA MOHAMED AHMED NO 14.530 1
40 ****7939V SALIMA MOHAMED MOHAMED NO 14.330 1
41 ****8774Y NASSIBA BAKKACH NO 14.300 2
42 ****4290S SELENA PARDO BLANCO NO 14.270 1
43 ****9142B LAYLA HADDU BUCHAIB NO 14.230 1
44 ****1389N SARA AARASS AMAR NO 14.230 1
45 ****6931Q ZAINAB ABDESELAM HAYHAY NO 14.220 1
46 ****6401S LAILA MOHAMED MOHAMED NO 14.160 2
47 ****2989W NIHAD TAQI EL FAKIR NO 14.140 1
48 ****8753K IKRAM BASRAOUI CHAIB NO 14.020 3
49 ****9324V NADIA ALI KHANJAA NO 14.000 1
50 ****5090S FARDEUS MOHAMED MOHAMED NO 13.960 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TÉCNICO EN ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
51 ****0644B SHEKIRA AHMED MOHAMED NO 13.880 4
52 ****1508R FERNANDO BERMÚDEZ DÍAZ NO 13.850 2
53 ****9644S AMAL CALZADA DUAS NO 13.780 3
54 ****2903Q AHIA DRIS EL AISAOUAALI NO 13.770 4
55 ****6014L SHIRIN AHMED MOHAMED NO 13.760 3
56 ****9059M HANAA ALI LAARBI NO 13.740 2
57 ****6343A FIRDAUS TAIEB ABSELAM NO 13.670 1
58 ****4380J FATIMA SOHORA KILANI AHMED NO 13.670 1
59 ****8644F DUNIA ABDELAZIZ AL LAL NO 13.530 1
60 ****0645N NARYIS AHMED MOHAMED NO 13.500 1
61 ****9363H SALMA DAOUDI MOHAMED NO 13.380 3
62 ****0666X JUANA MARIA GALLARDO PANADERO NO 13.330 2
63 ****6851M NISRIN TAIO ABDEL-LAH NO 13.330 1
64 ****5894Z RAMIA MOJTAR ABDERRAHAMAN NO 13.020 1
65 ****6248T YASMIN AHMED MOHAMED NO 13.000 1
66 ****1053F NAIRA CASTÓN JURADO NO 13.000 1
67 ****3622L DALILA EL MOUGHA MOHAMED NO 13.000 1
68 ****0188S INSAF BEKAY MOHAMED NO 12.790 3
69 ****5857T KAUZAR MOHAMED EZZOKKARY NO 12.670 2
70 ****3469E ALBA GÓMEZ DURÁN NO 12.670 2
71 ****9800W LHASMINA TAIEB MOHAMED NO 12.670 3
72 ****6422E MARIA ORDÓÑEZ PAVÓN NO 12.650 1
73 ****8387T NUHAILA MAIMON SAMIH NO 12.330 4
74 ****0884K PAULA ESPINOSA GARCÍA NO 12.320 2
75 ****3802X AINHOA HAMADI BLANCO NO 12.230 1
76 ****8972X SUKAINA BAKKALI MUSTAFA NO 12.100 2
77 ****7261G IMAN SALAH NO 12.000 3
78 ****7757Z SALMA MOHAMED MAIMON NO 12.000 3
79 ****9667C MINA ALI BOUHBOUH NO 12.000 2
80 ****3849Q NABILA IHADDADEN ABDELKADER NO 11.790 1
81 ****8958L ZULAIKA LAARBI BELKAI NO 11.700 3
82 ****1595B VIVIAN ANAYA CORTINA NO 11.700 3
83 ****8054V RAHMA MOHAMED AKHRICHAF NO 11.670 3
84 ****7819F HUIAM HICHOU MOHAMED NO 11.450 2
85 ****4310V NAVILA ABDESELAM AHMED NO 11.440 1
86 ****6086E SARA PARRA HAMED NO 11.430 2
87 ****8855Q NAYLA AIT-BAOUNI ABDESELAM NO 11.400 1
88 ****7267F SARA MARTINEZ MUELA NO 11.350 1
89 ****7212Z NAWAL CHAARA MOHAMED NO 11.240 2
90 ****2225X LAILA EL FAILALI NO 11.230 2
91 ****8603V BLANCA ALCÁNTARA ARAGÓN NO 11.030 4
92 ****3708H MINA AHMED CHERIF NO 11.000 2
93 ****4439J LAMIA ABDESELAM MOHAMED NO 11.000 1
94 ****4868T MALLDA HABIB MOHAMED NO 11.000 2
95 ****9509E IKRAM BEN HADDOUCH EL KAMEL NO 11.000 2
96 ****6620G NUHAILA DOUAS HOSSAIN NO 11.000 2
97 ****2048N MOHAMED ALQAIM FILALI MOHAMED HAMMADI NO 11.000 2
98 ****1583C LATIFA ASHAD EL OUEZGHARI NO 11.000 1
99 ****9058R SABRA MADANI ENFED DAL NO 11.000 1
100 ****9414W HANAH LAMAIS ABDELATIF NO 11.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TÉCNICO EN ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
101 ****5254M RACHIDA MOHAMED ABDEL LAH NO 11.000 1
102 ****1157C RAMIA LAARBI ABDELKADER NO 11.000 2
103 ****0975R NADIA MOHAMMADI NO 11.000 1
104 ****7818B SULAICA MAIMON MOHAMED NO 11.000 1
105 ****3002C VIRGINIA MARTIN PARDO NO 11.000 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TÉCNICO EN ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA
Vía de acceso: Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****3645Z JOSE MARÍA SÁNCHEZ FERNÁNDEZ NO 11.910 1
2 ****3135S SUHAIL MOHAMED MOHAMED NO 11.150 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TÉCNICO EN ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA
Vía de acceso: Prueba de acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****2932L JOSE MARIA RAMOS MARIN NO 12.600 1
2 ****0058S PATRICIA RIOS PEREZ NO 11.940 1
3 ****5584J DINA AMAR CHOUAIRI NO 11.900 1
4 ****0473Q MARIA DESIREE CORBELLA REYES NO 11.670 1
5 ****3584D LUBNA MOHAMED CHAIB NO 11.000 3
6 ****1853Z HAMIDA HARAS HAMIDOUN NO 11.000 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TÉCNICO EN INSTALACIONES DE TELECOMUNICACIONES
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****9457Q AHMED EL HICHOU MOHAMED NO 15.670 1
2 ****0842V MOHAMED ALI MOHAMED FARTAKH NO 15.420 3
3 ****9532A ABDESELAM LAZIZI MOHAMED NO 15.340 1
4 ****2470V WARDA MOHAMED ABSELAM NO 15.000 1
5 ****9003A IMRAN HAMIDO MIMUN NO 15.000 2
6 ****9120R IBRAHIM AHMED ABDELKADER NO 14.710 1
7 ****1424R YAMAL CHAIRI MOHAMED NO 14.670 2
8 ****0493J AMAN HARROUS CHAIRI NO 14.560 2
9 ****9069L ESMAIL AMAR MEGHARBI NO 14.470 1
10 ****8753K IKRAM BASRAOUI CHAIB NO 14.020 4
11 ****6426V MOHAMAD ZEROUALI MOHAMED NO 14.000 1
12 ****9324V NADIA ALI KHANJAA NO 14.000 2
13 ****1508R FERNANDO BERMÚDEZ DÍAZ NO 13.850 4
14 ****2476A TAUFEK MOHAMED EL GACHAM NO 13.810 1
15 ****0028Q NUSAIR MOHAMED MARZOK NO 13.480 3
16 ****4324R ADAM BEN SBIH ZBIRAT NO 13.380 3
17 ****2903J ABDEL-LAH MOHAMED MOHAMED NO 13.300 4
18 ****3511T REDA EL FTOUH AHMED NO 12.860 1
19 ****8165J MIGUEL ANGEL GARCÍA SÁNCHEZ NO 12.330 2
20 ****9465R JOSÉ ILDEFONSO ESPINOSA GUERRERO NO 12.330 1
21 ****3705M DANIEL SÁNCHEZ FERNÁNDEZ NO 12.130 2
22 ****6696K NAYIM HAMED HAMIDO NO 12.000 2
23 ****7265M MOHAMED HICHO MAADANI NO 12.000 3
24 ****0733M MOHAMED KANJAA ABSELAM NO 11.530 1
25 ****4868T MALLDA HABIB MOHAMED NO 11.000 1
26 ****1414R AMAN LAH ABSELAN TORRESSIN NO 11.000 2
27 ****6804G HAIUB CHELLAF MOHAMED NO 11.000 3
28 ****4011E AHMED HOSSAIN ABDESELAM NO 11.000 2
29 ****8190Z MOHAMMED HAMIDO ABDELKADER NO 11.000 2
30 ****0133J RIDUAN HAMIDO ALI NO 11.000 3
31 ****3893R BRAHIM ABSELAM MOHAMED NO 11.000 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TÉCNICO EN INSTALACIONES DE TELECOMUNICACIONES
Vía de acceso: Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****1317D REDUAN ABSELAM AHMED NO 16.200 1
2 ****4157B ABDUL-MONHIM SADAK ADERRAHAMAN NO 16.100 1
3 ****0841Q MOHAMMAD ABDESELAM MOHAMED NO 15.570 1
4 ****9687Q ABUBAKER MAJED LAARBI NO 15.000 3
5 ****9237G JALID SEL-LAM MOHAMED NO 12.090 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****9287F FATIMA ZOHRA AHMED BENSALAH IMADDAOUN NO 14.750 1
2 ****0694F EMMA LOPEZ LAGUILLO NO 14.740 1
3 ****2705W ALBA BERNAL MARQUEZ NO 14.670 1
4 ****4102K VERONICA MESA MARTIN NO 14.670 1
5 ****7919S HAYAR AHMED ABDEL LAH NO 14.630 2
6 ****7679M NAYRA MOHAMED AHMED NO 14.530 2
7 ****1536K JULIA ZAMUDIO CASTILLO NO 14.330 1
8 ****8774Y NASSIBA BAKKACH NO 14.300 1
9 ****6089W RANIA MOHAMED MALKI NO 14.240 1
10 ****9142B LAYLA HADDU BUCHAIB NO 14.230 2
11 ****1174D GEMA SANCHEZ JIMENEZ NO 14.100 1
12 ****0274X MARIAM ABDERRAHAMAN ABDERRAHAMAN NO 14.070 1
13 ****8753K IKRAM BASRAOUI CHAIB NO 14.020 1
14 ****4423X SALMA HAMU ABDEL LAH NO 13.890 1
15 ****0644B SHEKIRA AHMED MOHAMED NO 13.880 1
16 ****4503K YUSRA ABDELKADER ABDENNEBI NO 13.780 1
17 ****9644S AMAL CALZADA DUAS NO 13.780 1
18 ****2903Q AHIA DRIS EL AISAOUAALI NO 13.770 2
19 ****9059M HANAA ALI LAARBI NO 13.740 1
20 ****4238Z RANDA HAMED ABBAR NO 13.710 1
21 ****3319W MALIKA LAHASEN ABDESELAM NO 13.670 1
22 ****9754Z CLAUDIA VALLEJOS MARES NO 13.670 1
23 ****8686M FATIMA ENFED DAL MOHAMED NO 13.600 1
24 ****4777R RABAB NAYIB RODRIGUEZ NO 13.540 1
25 ****0645N NARYIS AHMED MOHAMED NO 13.500 2
26 ****4051Y ROMAISA ZAIDI EL KHAHLOUN NO 13.490 1
27 ****0994Q BRAHIM ABDELKADER LAHSEN NO 13.490 2
28 ****0028Q NUSAIR MOHAMED MARZOK NO 13.480 4
29 ****9363H SALMA DAOUDI MOHAMED NO 13.380 2
30 ****8743S MARIAM OULAAD ABDELKADER ABDESELAM NO 13.380 1
31 ****2942D KAUTAR EL KANNOUFI MOHAMED NO 13.340 2
32 ****4795L MARIAM ABDEL LAH LAGHMICH NO 13.330 1
33 ****2470E IKRAM MUSTAFA MOHAMED NO 13.330 1
34 ****0666X JUANA MARIA GALLARDO PANADERO NO 13.330 1
35 ****6851M NISRIN TAIO ABDEL-LAH NO 13.330 2
36 ****5143D MOHAMED AHMED M'ARABET NO 13.330 2
37 ****4631W ZINA ABARKANE LAAROUSSI NO 13.300 1
38 ****2903J ABDEL-LAH MOHAMED MOHAMED NO 13.300 3
39 ****6248T YASMIN AHMED MOHAMED NO 13.000 3
40 ****3481Q IKRAM ALI AMZAL NO 13.000 2
41 ****2453M FATIMA SORA HASSAN MOHAMED NO 13.000 2
42 ****2297M LAMIA ABDEL-LAH MOHAMED NO 12.880 1
43 ****0188S INSAF BEKAY MOHAMED NO 12.790 1
44 ****1938D KARIMA EL YASSINI LAKHDAR NO 12.670 2
45 ****3469E ALBA GÓMEZ DURÁN NO 12.670 1
46 ****2816M HADILLA MOHAMED ABDESELAM NO 12.670 1
47 ****9800W LHASMINA TAIEB MOHAMED NO 12.670 1
48 ****8255Y AIA DE TORO BEN AMAR NO 12.670 2
49 ****6422E MARIA ORDÓÑEZ PAVÓN NO 12.650 3
50 ****0848P HIZZA RAZANI BACHIR NO 12.350 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
51 ****0562J IMAN BAKKACH AHMED NO 12.330 1
52 ****8387T NUHAILA MAIMON SAMIH NO 12.330 2
53 ****1273L IKRAM RIAT NO 12.330 2
54 ****0884K PAULA ESPINOSA GARCÍA NO 12.320 1
55 ****3802X AINHOA HAMADI BLANCO NO 12.230 3
56 ****8972X SUKAINA BAKKALI MUSTAFA NO 12.100 1
57 ****7050C WHIDAD CHELLAF AHMED NO 12.020 1
58 ****1230L BUSAINA MOHAMED HAMDAOUI NO 12.000 1
59 ****0565K FADUA MAIMON EL ABD LLAOUI NO 12.000 1
60 ****3822E FATIMA MOHAMED HADDAD NO 11.930 1
61 ****8577Y DALILA HOSSAIN ABDESELAM NO 11.710 1
62 ****8958L ZULAIKA LAARBI BELKAI NO 11.700 2
63 ****1595B VIVIAN ANAYA CORTINA NO 11.700 1
64 ****1609F SARA TAIEB HADOUCHI NO 11.700 1
65 ****8054V RAHMA MOHAMED AKHRICHAF NO 11.670 1
66 ****4924X IMAN MOHAMED MOHAMED NO 11.580 1
67 ****2569G NATALIA MARTIN TORO NO 11.520 1
68 ****0020G TESLA NAZARETH EIZAGUIRRE FERNANDEZ NO 11.500 1
69 ****3585X NABILA MOHAMED CHAIB NO 11.500 1
70 ****2178R MARIAM MOHAMED MOHAMED NO 11.460 1
71 ****7819F HUIAM HICHOU MOHAMED NO 11.450 1
72 ****6086E SARA PARRA HAMED NO 11.430 3
73 ****1886B SHEILA MOHAMMED RUIZ NO 11.330 1
74 ****2915F HALLAR MOHAMED MOHAMED NO 11.330 1
75 ****2559D TAMARA-MARIA MOLINA SANCHEZ NO 11.330 1
76 ****7212Z NAWAL CHAARA MOHAMED NO 11.240 1
77 ****6677Y YASMIN BENSASSI BENSASSI NO 11.170 1
78 ****2696P JESÚS GUERRA GÓMEZ NO 11.060 2
79 ****3708H MINA AHMED CHERIF NO 11.000 3
80 ****0213F ANISSA ECHOUIKRI ABDEL LAH NO 11.000 1
81 ****4439J LAMIA ABDESELAM MOHAMED NO 11.000 2
82 ****6012D SILVIA RAMIREZ MONTERO NO 11.000 1
83 ****5094R HIND MOHAMED MOHAMED NO 11.000 1
84 ****9509E IKRAM BEN HADDOUCH EL KAMEL NO 11.000 1
85 ****4405W LAILA ABDESELAM MOHAMED NO 11.000 1
86 ****1366X LINA ABDESELAM CHANTOUF NO 11.000 1
87 ****7881T PEDRO CAMPAÑA SARRIA NO 11.000 1
88 ****7518M SARA ALI MIAJA NO 11.000 2
89 ****2048N MOHAMED ALQAIM FILALI MOHAMED HAMMADI NO 11.000 4
90 ****5905W PABLO RUIZ FERNANDEZ NO 11.000 1
91 ****9058R SABRA MADANI ENFED DAL NO 11.000 4
92 ****0476G HAFSA EL OUTMANI ECH-CHAOUNI NO 11.000 1
93 ****9414W HANAH LAMAIS ABDELATIF NO 11.000 2
94 ****4332V AIDA CHAICHIO GONZÁLEZ NO 11.000 1
95 ****5254M RACHIDA MOHAMED ABDEL LAH NO 11.000 2
96 ****1157C RAMIA LAARBI ABDELKADER NO 11.000 4
97 ****7160S JOSEP SANTIAGO BUAARAFA NO 11.000 1
98 ****4990F LAURA DOMINGUEZ CASTILLO NO 11.000 1
99 ****7818B SULAICA MAIMON MOHAMED NO 11.000 3
100 ****1828E LIDIA VALLE LÓPEZ NO 11.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
101 ****3002C VIRGINIA MARTIN PARDO NO 11.000 1
102 ****7002N WASIMA EL AZZOUZI CHAARA NO 10.570 1
103 ****2353F ABDELMALIK JALLOUL AHMED NO 10.330 2
104 ****3856X AHLAM BOUARFA MILUD NO 10.320 2
105 ****0067Y ABDELYALAL MOHAMED KASSEN NO 10.190 4
106 ****3262D ASMAA MOHAMED HADDAD NO 10.000 3
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA
Vía de acceso: Prueba de acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****9676B SARA MOHAMED MILUDI NO 15.750 1
2 ****7244F IBTISAM AL-LAL AHMED MOHAMED NO 15.580 1
3 ****7698B FATIMA SORA AHMED MUSTAFA NO 15.420 2
4 ****0488Q INTHISAR MOHAMED MOHAMED NO 15.360 1
5 ****6536N MUÑA ABDESELAM MOHAMED NO 15.240 1
6 ****1929M SARA FAITAH MRABET NO 15.080 1
7 ****0408F INSAF AL LUCH DRIS NO 13.770 1
8 ****2548K HANANE QUAMQUAM HNINY NO 13.750 1
9 ****7594E ASMA MOHAMED MOHAMED NO 13.560 1
10 ****1835A INSAF MOHAMED MOHAMED NO 13.500 1
11 ****3945S MARÍA CHIPIRRAZ GARCÍA NO 13.270 2
12 ****3712N ESTEFANÍA SÁNCHEZ CATARECHA NO 13.000 1
13 ****2161F AMAL ABDELKADER ABDELKADER NO 12.800 1
14 ****8005Z SAHIMA MUSTAFA CHAIRI NO 12.730 2
15 ****8717J UMAIMA TAIEB HADOUCHI NO 12.650 1
16 ****2932L JOSE MARIA RAMOS MARIN NO 12.600 2
17 ****6168V SARA ABDESELAM MOHAMED NO 12.470 1
18 ****5077F NORDIN ARBIB AHMED NO 12.450 2
19 ****5142A DAVINIA CANTON CONDE NO 12.420 1
20 ****2439G SULAIKA ABSELAM ABDESELAM NO 12.380 2
21 ****8552D SANMRA MOHAMED AHMED NO 12.250 2
22 ****5584J DINA AMAR CHOUAIRI NO 11.900 3
23 ****9490G BILAL ABDEL LAH ABDESELAM NO 11.230 2
24 ****3584D LUBNA MOHAMED CHAIB NO 11.000 1
25 ****6098K ASIS DRIS TAIEB NO 11.000 2
26 ****1853Z HAMIDA HARAS HAMIDOUN NO 11.000 1
27 ****0424B MARIA DOLORES CRUZ GUTIERREZ NO 11.000 1
28 ****3741H ANTONIO JOSÉ FERNÁNDEZ VILCHES NO 10.000 3
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: TÉCNICO EN COCINA Y GASTRONOMÍA
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****9926W ALVARO GONZALEZ SEGURA NO 13.810 3
2 ****1184E NABIL AHMED ABDELKADER NO 13.730 1
3 ****3319W MALIKA LAHASEN ABDESELAM NO 13.670 3
4 ****3725W MOHAMED ZAIDI EL KAHLOUN NO 13.650 2
5 ****9422D SUNDUS MOHAMED AL BARRAK NO 13.580 1
6 ****2783A MANUEL RODRIGUEZ SEGURA NO 13.580 1
7 ****9381D JAVIER CASTRO GALEOTE NO 13.550 1
8 ****2058Y SUAD ABDESELAM MOHAMED NO 13.330 1
9 ****8856V YUSEF AIT-BAOUNI ABDESELAM NO 13.000 3
10 ****1863J FATIMA ZOHORA MOHAMED HAMIDO NO 12.200 1
11 ****8933V SERGIO GABRIEL ESPINOSA MORA NO 12.000 3
12 ****5972M ADNAN JOSE CERNADAS MARHRAOUI NO 11.670 1
13 ****6713M RUBEN CASTRO SANTIAGO NO 11.340 1
14 ****1886B SHEILA MOHAMMED RUIZ NO 11.330 2
15 ****3550B JUAN SERRANO TIERRA NO 11.000 1
16 ****4332V AIDA CHAICHIO GONZÁLEZ NO 11.000 4
17 ****1008E MOHAMED-ALI DADOUN ABDESELAM NO 11.000 1
18 ****9698T RAMIA MOHAMED BULAID NO 10.200 3
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: TÉCNICO EN COCINA Y GASTRONOMÍA
Vía de acceso: Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****9476P ADRIAN CASTRO SANTIAGO NO 15.750 1
2 ****1111X JALID MOHAMED MOHAMED NO 14.300 1
3 ****6706K SARA MARÍA GONZÁLEZ EL METIOUI NO 11.440 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: TÉCNICO EN COCINA Y GASTRONOMÍA
Vía de acceso: Prueba de acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****5584J DINA AMAR CHOUAIRI NO 11.900 4
2 ****9563J SUMAYA LAHASEN MOHAMED NO 11.750 1
3 ****3741H ANTONIO JOSÉ FERNÁNDEZ VILCHES NO 10.000 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: TÉCNICO EN FARMACIA Y PARAFARMACIA
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****0810P MARINA VAZQUEZ FAJARDO NO 15.000 1
2 ****0957W ALBA MARTÍNEZ DOMÍNGUEZ NO 14.890 1
3 ****2705W ALBA BERNAL MARQUEZ NO 14.670 2
4 ****7919S HAYAR AHMED ABDEL LAH NO 14.630 3
5 ****2127E HUGO GOMEZ GONZALEZ NO 14.600 1
6 ****1006M JESÚS GALLARDO FERNÁNDEZ NO 14.550 1
7 ****5563Z LUCÍA FERNÁNDEZ MARTÍN NO 14.500 1
8 ****1536K JULIA ZAMUDIO CASTILLO NO 14.330 2
9 ****0274X MARIAM ABDERRAHAMAN ABDERRAHAMAN NO 14.070 2
10 ****6711A RANDA MOHAMED LAIACHI NO 13.890 1
11 ****1508R FERNANDO BERMÚDEZ DÍAZ NO 13.850 3
12 ****4503K YUSRA ABDELKADER ABDENNEBI NO 13.780 2
13 ****9644S AMAL CALZADA DUAS NO 13.780 2
14 ****2903Q AHIA DRIS EL AISAOUAALI NO 13.770 1
15 ****6014L SHIRIN AHMED MOHAMED NO 13.760 4
16 ****2204G HAFSA ALI SAHTOUT NO 13.710 1
17 ****4238Z RANDA HAMED ABBAR NO 13.710 2
18 ****4380J FATIMA SOHORA KILANI AHMED NO 13.670 4
19 ****1295C YASMINA AHMED ABDELKADER NO 13.600 1
20 ****7380M MARIAM BOURHANBOUR MOHAMED NO 13.430 1
21 ****5143D MOHAMED AHMED M'ARABET NO 13.330 3
22 ****2903J ABDEL-LAH MOHAMED MOHAMED NO 13.300 2
23 ****0188S INSAF BEKAY MOHAMED NO 12.790 2
24 ****1938D KARIMA EL YASSINI LAKHDAR NO 12.670 1
25 ****8255Y AIA DE TORO BEN AMAR NO 12.670 1
26 ****6422E MARIA ORDÓÑEZ PAVÓN NO 12.650 4
27 ****8387T NUHAILA MAIMON SAMIH NO 12.330 3
28 ****0884K PAULA ESPINOSA GARCÍA NO 12.320 4
29 ****8972X SUKAINA BAKKALI MUSTAFA NO 12.100 4
30 ****7050C WHIDAD CHELLAF AHMED NO 12.020 2
31 ****7261G IMAN SALAH NO 12.000 1
32 ****0565K FADUA MAIMON EL ABD LLAOUI NO 12.000 3
33 ****3849Q NABILA IHADDADEN ABDELKADER NO 11.790 2
34 ****8958L ZULAIKA LAARBI BELKAI NO 11.700 1
35 ****1595B VIVIAN ANAYA CORTINA NO 11.700 2
36 ****8054V RAHMA MOHAMED AKHRICHAF NO 11.670 2
37 ****0065G NADIA AHMED AHMED NO 11.670 2
38 ****8786P ANA GODOY GONZALEZ NO 11.660 1
39 ****3585X NABILA MOHAMED CHAIB NO 11.500 3
40 ****4310V NAVILA ABDESELAM AHMED NO 11.440 2
41 ****2915F HALLAR MOHAMED MOHAMED NO 11.330 2
42 ****2225X LAILA EL FAILALI NO 11.230 3
43 ****9786R ROSA DE AFRICA FERNANDEZ MUÑOZ NO 11.000 1
44 ****3708H MINA AHMED CHERIF NO 11.000 1
45 ****9174M LAURA UCERO GUERRERO NO 11.000 1
46 ****4405W LAILA ABDESELAM MOHAMED NO 11.000 2
47 ****6620G NUHAILA DOUAS HOSSAIN NO 11.000 1
48 ****1366X LINA ABDESELAM CHANTOUF NO 11.000 3
49 ****6555P SAMRA ABDELKADER MOHAMED NO 11.000 1
50 ****6903B TAMARA PULGARIN OLMEDO NO 11.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: TÉCNICO EN FARMACIA Y PARAFARMACIA
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
51 ****2048N MOHAMED ALQAIM FILALI MOHAMED HAMMADI NO 11.000 3
52 ****1583C LATIFA ASHAD EL OUEZGHARI NO 11.000 2
53 ****9058R SABRA MADANI ENFED DAL NO 11.000 2
54 ****9414W HANAH LAMAIS ABDELATIF NO 11.000 4
55 ****4332V AIDA CHAICHIO GONZÁLEZ NO 11.000 3
56 ****0133J RIDUAN HAMIDO ALI NO 11.000 2
57 ****1157C RAMIA LAARBI ABDELKADER NO 11.000 1
58 ****7160S JOSEP SANTIAGO BUAARAFA NO 11.000 4
59 ****1828E LIDIA VALLE LÓPEZ NO 11.000 3
60 ****3002C VIRGINIA MARTIN PARDO NO 11.000 4
61 ****7641T NYSRI LAARBI ABDESELAM NO 11.000 1
62 ****3856X AHLAM BOUARFA MILUD NO 10.320 1
63 ****3262D ASMAA MOHAMED HADDAD NO 10.000 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: TÉCNICO EN FARMACIA Y PARAFARMACIA
Vía de acceso: Prueba de acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****2417X YOUSRA KLALOUSI IKADAOUAN NO 17.710 1
2 ****6701Q SAMIA MOHAMED MOHAMED NO 17.420 1
3 ****3892H SUMAIA ABDESELAM HASSAN NO 16.670 1
4 ****7698B FATIMA SORA AHMED MUSTAFA NO 15.420 1
5 ****1929M SARA FAITAH MRABET NO 15.080 2
6 ****2165B DALILA AHMED AKHSAS NO 14.640 1
7 ****2786B PATRICIA UCERO GUERRERO NO 13.860 1
8 ****3945S MARÍA CHIPIRRAZ GARCÍA NO 13.270 1
9 ****3712N ESTEFANÍA SÁNCHEZ CATARECHA NO 13.000 2
10 ****8005Z SAHIMA MUSTAFA CHAIRI NO 12.730 1
11 ****8279F IKRAM AHMED MOHAMED NO 12.500 1
12 ****7224C HAYAT LAARBI ABDESELAM NO 12.420 1
13 ****2439G SULAIKA ABSELAM ABDESELAM NO 12.380 1
14 ****1058A ILIAS ALILOU MOHAMED NO 12.240 1
15 ****2600D HANAN EL KHAMLICHI MOHAMED NO 12.000 1
16 ****5311Y JOSE LUIS MARTIN GARCIA NO 11.640 1
17 ****6025V DAVID SÁNCHEZ SÁNCHEZ NO 11.000 1
18 ****3436E SUMAIA MOHAMED MUSTAFA NO 11.000 2
19 ****3584D LUBNA MOHAMED CHAIB NO 11.000 2
20 ****1853Z HAMIDA HARAS HAMIDOUN NO 11.000 4
21 ****0424B MARIA DOLORES CRUZ GUTIERREZ NO 11.000 2
22 ****6131H CHAILA AMAKHTARI MOHAMED NO 10.420 1
23 ****3741H ANTONIO JOSÉ FERNÁNDEZ VILCHES NO 10.000 4
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: TÉCNICO EN ELECTROMECÁNICA DE VEHÍCULOS AUTOMÓVILES
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****8405H NADIR MOHAMED ABDESELAM NO 15.840 1
2 ****0269G CHAKIR AFTAT HAMED NO 15.810 1
3 ****0899J ADAM SELAM DOUAS NO 15.790 2
4 ****1913F YAMAL EL HAMMANI MOHAMED NO 15.750 1
5 ****2981W CRISTIAN CARMONA PEREZ NO 15.740 2
6 ****0440Z HAMZA ABDERRAHAMAN EL OMARY NO 15.680 1
7 ****8463B ZAIN- EDDIN AHMED EDDIB NO 15.520 1
8 ****0842V MOHAMED ALI MOHAMED FARTAKH NO 15.420 1
9 ****8759J ADAM CHERGUI AHMED NO 15.400 1
10 ****1406Y IMAD MOHAMED AHMED NO 15.350 2
11 ****1372H HUGO GONZALEZ GONZALEZ NO 15.330 3
12 ****8516Z DANIEL SUAREZ GUERRERO NO 15.110 3
13 ****8480D AYYUB AHMED EL YASSINI NO 15.000 2
14 ****8682L EDUARDO LARA ESTREMERA NO 14.830 1
15 ****0694F EMMA LOPEZ LAGUILLO NO 14.740 2
16 ****9120R IBRAHIM AHMED ABDELKADER NO 14.710 2
17 ****1424R YAMAL CHAIRI MOHAMED NO 14.670 1
18 ****9069L ESMAIL AMAR MEGHARBI NO 14.470 2
19 ****9316D ISMAIL ZEROUALI MOHAMED NO 14.380 1
20 ****4787G AYMANE BEN SBIH ZBIRAT NO 14.070 2
21 ****6426V MOHAMAD ZEROUALI MOHAMED NO 14.000 3
22 ****9324V NADIA ALI KHANJAA NO 14.000 3
23 ****8514Q DANIEL CASADO CERNADA NO 13.740 1
24 ****1111H CRISTIAN ORÓ ROJO NO 13.670 1
25 ****3725W MOHAMED ZAIDI EL KAHLOUN NO 13.650 1
26 ****2783A MANUEL RODRIGUEZ SEGURA NO 13.580 2
27 ****8513S JUAN ANTONIO CASADO CERNADA NO 13.420 1
28 ****4324R ADAM BEN SBIH ZBIRAT NO 13.380 2
29 ****7994K AYMAN AAIACHI LAATABI NO 13.180 1
30 ****8856V YUSEF AIT-BAOUNI ABDESELAM NO 13.000 2
31 ****7516A ALEXIS PERALTA SANCHEZ NO 13.000 1
32 ****7846B NAUFAN AL LAL DRIS NO 12.670 1
33 ****1451M NAWAR LAYASI AMAR NO 12.210 2
34 ****3705M DANIEL SÁNCHEZ FERNÁNDEZ NO 12.130 3
35 ****6696K NAYIM HAMED HAMIDO NO 12.000 1
36 ****7265M MOHAMED HICHO MAADANI NO 12.000 1
37 ****8864W LUIS DAVID PEÑALVER SANCHEZ NO 12.000 1
38 ****8933V SERGIO GABRIEL ESPINOSA MORA NO 12.000 1
39 ****3744K ADRIÁN SANTOS VALERO NO 11.700 1
40 ****3444F HASSAN AHMED MOHAMED NO 11.670 1
41 ****1414R AMAN LAH ABSELAN TORRESSIN NO 11.000 3
42 ****1215G SUFIAN ABDESELAM AHMED NO 11.000 1
43 ****8121H YERAY CONTERO MARTINEZ NO 11.000 1
44 ****9270Z HAMSSA MEHAND MOHAMED NO 11.000 2
45 ****6804G HAIUB CHELLAF MOHAMED NO 11.000 1
46 ****3550B JUAN SERRANO TIERRA NO 11.000 2
47 ****1491G JOSE MARIA DE ZARATE SANCHEZ NO 11.000 2
48 ****8190Z MOHAMMED HAMIDO ABDELKADER NO 11.000 1
49 ****0133J RIDUAN HAMIDO ALI NO 11.000 1
50 ****7160S JOSEP SANTIAGO BUAARAFA NO 11.000 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: TÉCNICO EN ELECTROMECÁNICA DE VEHÍCULOS AUTOMÓVILES
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
51 ****8810Z ABDELMALIK ABDE-SELAM AHMED NO 11.000 2
52 ****2890K CHAKIRA MULUD CHAIB NO 10.790 4
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: TÉCNICO EN ELECTROMECÁNICA DE VEHÍCULOS AUTOMÓVILES
Vía de acceso: Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****2797V FRANCISCO JESÚS OCAÑA ASENJO NO 14.230 2
2 ****9237G JALID SEL-LAM MOHAMED NO 12.090 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: TÉCNICO EN EMERGENCIAS SANITARIAS
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****7378A ISMAEL MUSTAFA HICHOU NO 14.670 1
2 ****4102K VERONICA MESA MARTIN NO 14.670 2
3 ****7919S HAYAR AHMED ABDEL LAH NO 14.630 1
4 ****1006M JESÚS GALLARDO FERNÁNDEZ NO 14.550 2
5 ****9142B LAYLA HADDU BUCHAIB NO 14.230 4
6 ****1174D GEMA SANCHEZ JIMENEZ NO 14.100 2
7 ****8753K IKRAM BASRAOUI CHAIB NO 14.020 2
8 ****9324V NADIA ALI KHANJAA NO 14.000 4
9 ****5090S FARDEUS MOHAMED MOHAMED NO 13.960 1
10 ****7889P MOHAMED EL YASSINI SALAH NO 13.930 1
11 ****1617H ANTONIO DAVID LÓPEZ GONZÁLEZ NO 13.880 3
12 ****9926W ALVARO GONZALEZ SEGURA NO 13.810 4
13 ****2476A TAUFEK MOHAMED EL GACHAM NO 13.810 2
14 ****6487H MOHAMED SABER ABDESELAM ABDESELAM NO 13.800 1
15 ****2903Q AHIA DRIS EL AISAOUAALI NO 13.770 3
16 ****1184E NABIL AHMED ABDELKADER NO 13.730 2
17 ****2204G HAFSA ALI SAHTOUT NO 13.710 2
18 ****3319W MALIKA LAHASEN ABDESELAM NO 13.670 2
19 ****1296L HARON CHARIF YAHKOUBI MOHAMED NO 13.600 4
20 ****0645N NARYIS AHMED MOHAMED NO 13.500 3
21 ****0994Q BRAHIM ABDELKADER LAHSEN NO 13.490 1
22 ****0028Q NUSAIR MOHAMED MARZOK NO 13.480 2
23 ****9363H SALMA DAOUDI MOHAMED NO 13.380 1
24 ****8743S MARIAM OULAAD ABDELKADER ABDESELAM NO 13.380 2
25 ****4795L MARIAM ABDEL LAH LAGHMICH NO 13.330 3
26 ****6851M NISRIN TAIO ABDEL-LAH NO 13.330 3
27 ****5143D MOHAMED AHMED M'ARABET NO 13.330 1
28 ****2903J ABDEL-LAH MOHAMED MOHAMED NO 13.300 1
29 ****5873Q CHEILA ERRAZAKI EMBAREK NO 13.110 1
30 ****2453M FATIMA SORA HASSAN MOHAMED NO 13.000 1
31 ****5857T KAUZAR MOHAMED EZZOKKARY NO 12.670 3
32 ****1938D KARIMA EL YASSINI LAKHDAR NO 12.670 3
33 ****3469E ALBA GÓMEZ DURÁN NO 12.670 3
34 ****9800W LHASMINA TAIEB MOHAMED NO 12.670 2
35 ****8255Y AIA DE TORO BEN AMAR NO 12.670 3
36 ****8165J MIGUEL ANGEL GARCÍA SÁNCHEZ NO 12.330 1
37 ****0562J IMAN BAKKACH AHMED NO 12.330 2
38 ****8387T NUHAILA MAIMON SAMIH NO 12.330 1
39 ****1273L IKRAM RIAT NO 12.330 1
40 ****0884K PAULA ESPINOSA GARCÍA NO 12.320 3
41 ****1451M NAWAR LAYASI AMAR NO 12.210 1
42 ****8972X SUKAINA BAKKALI MUSTAFA NO 12.100 3
43 ****7265M MOHAMED HICHO MAADANI NO 12.000 2
44 ****0565K FADUA MAIMON EL ABD LLAOUI NO 12.000 2
45 ****0978S IVAN BERNAL DE PAULA NO 12.000 1
46 ****8933V SERGIO GABRIEL ESPINOSA MORA NO 12.000 4
47 ****0065G NADIA AHMED AHMED NO 11.670 1
48 ****7880R JUAN MANUEL LOPERA HOSSAIN NO 11.610 1
49 ****4924X IMAN MOHAMED MOHAMED NO 11.580 3
50 ****3585X NABILA MOHAMED CHAIB NO 11.500 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: TÉCNICO EN EMERGENCIAS SANITARIAS
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
51 ****1886B SHEILA MOHAMMED RUIZ NO 11.330 3
52 ****2915F HALLAR MOHAMED MOHAMED NO 11.330 3
53 ****7212Z NAWAL CHAARA MOHAMED NO 11.240 3
54 ****2696P JESÚS GUERRA GÓMEZ NO 11.060 1
55 ****9786R ROSA DE AFRICA FERNANDEZ MUÑOZ NO 11.000 2
56 ****8344A ABDERRAHAMAN JAGHLOUL DERDABI AMOU NO 11.000 1
57 ****1215G SUFIAN ABDESELAM AHMED NO 11.000 2
58 ****4405W LAILA ABDESELAM MOHAMED NO 11.000 3
59 ****1366X LINA ABDESELAM CHANTOUF NO 11.000 2
60 ****9270Z HAMSSA MEHAND MOHAMED NO 11.000 1
61 ****7518M SARA ALI MIAJA NO 11.000 1
62 ****6804G HAIUB CHELLAF MOHAMED NO 11.000 2
63 ****1491G JOSE MARIA DE ZARATE SANCHEZ NO 11.000 1
64 ****2048N MOHAMED ALQAIM FILALI MOHAMED HAMMADI NO 11.000 1
65 ****8190Z MOHAMMED HAMIDO ABDELKADER NO 11.000 3
66 ****9058R SABRA MADANI ENFED DAL NO 11.000 3
67 ****0476G HAFSA EL OUTMANI ECH-CHAOUNI NO 11.000 2
68 ****4332V AIDA CHAICHIO GONZÁLEZ NO 11.000 2
69 ****7160S JOSEP SANTIAGO BUAARAFA NO 11.000 3
70 ****7818B SULAICA MAIMON MOHAMED NO 11.000 2
71 ****1828E LIDIA VALLE LÓPEZ NO 11.000 2
72 ****3893R BRAHIM ABSELAM MOHAMED NO 11.000 1
73 ****7641T NYSRI LAARBI ABDESELAM NO 11.000 2
74 ****2890K CHAKIRA MULUD CHAIB NO 10.790 3
75 ****7002N WASIMA EL AZZOUZI CHAARA NO 10.570 2
76 ****2353F ABDELMALIK JALLOUL AHMED NO 10.330 1
77 ****3856X AHLAM BOUARFA MILUD NO 10.320 4
78 ****9698T RAMIA MOHAMED BULAID NO 10.200 2
79 ****3262D ASMAA MOHAMED HADDAD NO 10.000 4
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: TÉCNICO EN EMERGENCIAS SANITARIAS
Vía de acceso: Prueba de acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****0082R AHLAM MEHDI ABDESELAM NO 16.360 1
2 ****7851K ISMAEL MOHAMED MOHAMED NO 15.780 1
3 ****3144V UNAIDA EL HADDAD HAMADI NO 14.670 1
4 ****1835A INSAF MOHAMED MOHAMED NO 13.500 2
5 ****5077F NORDIN ARBIB AHMED NO 12.450 3
6 ****7224C HAYAT LAARBI ABDESELAM NO 12.420 2
7 ****8552D SANMRA MOHAMED AHMED NO 12.250 3
8 ****9490G BILAL ABDEL LAH ABDESELAM NO 11.230 1
9 ****6098K ASIS DRIS TAIEB NO 11.000 1
10 ****1853Z HAMIDA HARAS HAMIDOUN NO 11.000 3
11 ****3741H ANTONIO JOSÉ FERNÁNDEZ VILCHES NO 10.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. CLARA CAMPOAMOR
Ciclo: TÉCNICO EN JARDINERÍA Y FLORISTERÍA
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****6251J NURIA MOJTAR AHMED NO 11.370 1
2 ****9183Q ANTONIO GALET GARBIN NO 11.000 1
3 ****0213F ANISSA ECHOUIKRI ABDEL LAH NO 11.000 2
4 ****4868T MALLDA HABIB MOHAMED NO 11.000 4
5 ****9509E IKRAM BEN HADDOUCH EL KAMEL NO 11.000 3
6 ****1583C LATIFA ASHAD EL OUEZGHARI NO 11.000 3
7 ****5254M RACHIDA MOHAMED ABDEL LAH NO 11.000 3
8 ****8810Z ABDELMALIK ABDE-SELAM AHMED NO 11.000 3
9 ****0067Y ABDELYALAL MOHAMED KASSEN NO 10.190 3
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. CLARA CAMPOAMOR
Ciclo: TÉCNICO EN GUÍA EN EL MEDIO NATURAL Y DE TIEMPO LIBRE
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****6989Z OMAR ENFEDDAL CASTELLÓN NO 16.090 1
2 ****8856D AARON GARCIA CONDE NO 16.090 1
3 ****3845K DAVID PACHECO SOLER NO 16.040 1
4 ****1265H RUBEN GALLEGO MORALES NO 16.040 1
5 ****8312W NASIR - AL - DIN EL BAKALI CHAIRI NO 16.030 1
6 ****0165M MUHAMMAD HEREDIA RBOUJ NO 16.020 1
7 ****5900Y DENÍS BERNAL SÁNCHEZ NO 16.000 1
8 ****1841Z AARON GONZALEZ BEJAR NO 16.000 1
9 ****8861Z ILIAS JLIFA ALI NO 15.980 1
10 ****5114W SERGIO CAAMAÑO SANCHEZ NO 15.980 1
11 ****8699K ADRIAN CHAVES RUIZ NO 15.970 1
12 ****8417S SANTIAGO BORREGO VILLALBA NO 15.950 1
13 ****8708A ISMAEL ABDESLAM EL EMRANI NO 15.900 1
14 ****4630X MUHAD LAARBI AMAR NO 15.880 1
15 ****9234G FEDRA TIZON RIOS NO 15.830 1
16 ****0899J ADAM SELAM DOUAS NO 15.790 1
17 ****1365L ANAS SIALI MOHAMED NO 15.780 1
18 ****2981W CRISTIAN CARMONA PEREZ NO 15.740 1
19 ****8039R RUBEN MARQUEZ NAVARRO NO 15.740 1
20 ****1863B FRANCISCO JAVIER LOPEZ RODRIGUEZ NO 15.720 1
21 ****4857F OMAR BUJIAR HASSAN NO 15.690 1
22 ****3639P LUCÍA LEÓN ROMERO NO 15.620 1
23 ****0584N GABRIEL CASTILLO AHMED NO 15.610 1
24 ****0678Z HASSAN AHMED MOHAMED NO 15.600 1
25 ****6883T DIANA SANCHEZ NUÑEZ NO 15.600 1
26 ****0670Z JORGE JIMENEZ FERNANDEZ NO 15.580 1
27 ****8470Z ALVARO ARIAS FERNÁNDEZ NO 15.570 1
28 ****3638F JOSÉ FRANCISCO LEÓN ROMERO NO 15.470 2
29 ****4689Z HUDAIFA HSISEN HAFOUD NO 15.470 1
30 ****8791E FRANCISCO BERMUDEZ MARTINEZ NO 15.410 1
31 ****1359M ASIM AMAZYANE AHMED NO 15.390 1
32 ****1406Y IMAD MOHAMED AHMED NO 15.350 1
33 ****9532A ABDESELAM LAZIZI MOHAMED NO 15.340 2
34 ****9132V NABIL ABDESELAM CALVACHE NO 15.340 1
35 ****8516Z DANIEL SUAREZ GUERRERO NO 15.110 2
36 ****1910G KAUTAR MOHAMED MOHAMED NO 15.110 1
37 ****8480D AYYUB AHMED EL YASSINI NO 15.000 1
38 ****8682L EDUARDO LARA ESTREMERA NO 14.830 2
39 ****0493J AMAN HARROUS CHAIRI NO 14.560 3
40 ****1252J NADIR ABDESELAM MOHAMED NO 14.550 1
41 ****2878Z AIUB MOHAMED MOHAMED NO 14.430 1
42 ****9577V YAMALDIN MOHAMED HAMIDO NO 14.150 1
43 ****4787G AYMANE BEN SBIH ZBIRAT NO 14.070 1
44 ****4880K JOSE SANTAELLA POSTIGO NO 14.050 1
45 ****1012B EIMEN MOHAMED BUCHAIB NO 13.950 1
46 ****7889P MOHAMED EL YASSINI SALAH NO 13.930 2
47 ****0131G DANIEL ANTONIO DUARTE GONZALEZ NO 13.900 1
48 ****8413F NAELA MOHAMED AHMED NO 13.890 1
49 ****1508R FERNANDO BERMÚDEZ DÍAZ NO 13.850 1
50 ****9926W ALVARO GONZALEZ SEGURA NO 13.810 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. CLARA CAMPOAMOR
Ciclo: TÉCNICO EN GUÍA EN EL MEDIO NATURAL Y DE TIEMPO LIBRE
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
51 ****2476A TAUFEK MOHAMED EL GACHAM NO 13.810 3
52 ****6487H MOHAMED SABER ABDESELAM ABDESELAM NO 13.800 2
53 ****1296L HARON CHARIF YAHKOUBI MOHAMED NO 13.600 1
54 ****9381D JAVIER CASTRO GALEOTE NO 13.550 2
55 ****2583H YASSIN MEHAND EL HADDOUCHI NO 13.540 1
56 ****0028Q NUSAIR MOHAMED MARZOK NO 13.480 1
57 ****4324R ADAM BEN SBIH ZBIRAT NO 13.380 1
58 ****5921H DANIEL KANDROUCH RAISSOUNI NO 13.370 1
59 ****5894Z RAMIA MOJTAR ABDERRAHAMAN NO 13.020 2
60 ****3705M DANIEL SÁNCHEZ FERNÁNDEZ NO 12.130 1
61 ****0156Y VALERIA BLANCO CARMONA NO 12.070 1
62 ****8933V SERGIO GABRIEL ESPINOSA MORA NO 12.000 2
63 ****0065G NADIA AHMED AHMED NO 11.670 4
64 ****6122N AYUB LHATTACH MOHAMED NO 11.060 1
65 ****8603V BLANCA ALCÁNTARA ARAGÓN NO 11.030 2
66 ****4868T MALLDA HABIB MOHAMED NO 11.000 3
67 ****8121H YERAY CONTERO MARTINEZ NO 11.000 2
68 ****0067Y ABDELYALAL MOHAMED KASSEN NO 10.190 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. CLARA CAMPOAMOR
Ciclo: TÉCNICO EN GUÍA EN EL MEDIO NATURAL Y DE TIEMPO LIBRE
Vía de acceso: Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****9687Q ABUBAKER MAJED LAARBI NO 15.000 2
2 ****2797V FRANCISCO JESÚS OCAÑA ASENJO NO 14.230 1
3 ****9959Q JORGE ENRIQUE MURILLO RODRIGUEZ NO 13.360 1
4 ****3135S SUHAIL MOHAMED MOHAMED NO 11.150 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. CLARA CAMPOAMOR
Ciclo: TÉCNICO EN GUÍA EN EL MEDIO NATURAL Y DE TIEMPO LIBRE
Vía de acceso: Prueba de acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****6098K ASIS DRIS TAIEB NO 11.000 3
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: I.E.S. SIETE COLINAS
Ciclo: TÉCNICO EN INSTALACIONES FRIGORÍFICAS Y DE CLIMATIZACIÓN (TARDE)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****4011E AHMED HOSSAIN ABDESELAM NO 11.000 1
2 ****1261L IUSSUF ALI MOHAMED NO 11.000 1
3 ****5241M AB DELA MOHAMED MILUDI NO 11.000 1
4 ****3893R BRAHIM ABSELAM MOHAMED NO 11.000 3
5 ****0067Y ABDELYALAL MOHAMED KASSEN NO 10.190 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: CIFP Nº 1
Ciclo: TÉCNICO EN ACTIVIDADES COMERCIALES
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****9532A ABDESELAM LAZIZI MOHAMED NO 15.340 4
2 ****9132V NABIL ABDESELAM CALVACHE NO 15.340 4
3 ****1372H HUGO GONZALEZ GONZALEZ NO 15.330 2
4 ****8812S FIRDAUS MOHAMED HICHOU NO 15.330 1
5 ****7669H HALLAR CHELLAF MOHAMED NO 15.330 1
6 ****9813G SULAIKA AHMED MOJTAR NO 15.200 1
7 ****8979A MONSEF HICHOU-SAADI EL HICHOU NO 15.160 1
8 ****2154A MUSA MOHAMED BACHIR NO 15.000 2
9 ****3931Q SADIA MUSTAFA AHMED NO 15.000 2
10 ****0696F SAMIR BUCHTA AHMED NO 15.000 2
11 ****9113V CAYETANO LEÓN LEÓN NO 15.000 2
12 ****9602L SHAHINA JEBARA MOHAMED NO 15.000 1
13 ****6836T FRANCISCO MARTÍN CHAMORRO NO 15.000 2
14 ****3132N YASMINA EL MOUHAJIR MOHAMED NO 15.000 2
15 ****1252J NADIR ABDESELAM MOHAMED NO 14.550 2
16 ****4374F YAWAHER EL BAKALI ABDELKADER NO 14.380 1
17 ****1394W BRAYAN HEREDIA TAHRI NO 14.300 2
18 ****9254E JINDONG PAN NO 14.270 2
19 ****9142B LAYLA HADDU BUCHAIB NO 14.230 3
20 ****6401S LAILA MOHAMED MOHAMED NO 14.160 1
21 ****4880K JOSE SANTAELLA POSTIGO NO 14.050 2
22 ****9294H PABLO MARTINEZ RODRIGUEZ NO 14.000 1
23 ****5886Y NARYIS MOHAMED MOHAMED NO 13.900 1
24 ****1617H ANTONIO DAVID LÓPEZ GONZÁLEZ NO 13.880 2
25 ****0644B SHEKIRA AHMED MOHAMED NO 13.880 2
26 ****4503K YUSRA ABDELKADER ABDENNEBI NO 13.780 3
27 ****6014L SHIRIN AHMED MOHAMED NO 13.760 1
28 ****9059M HANAA ALI LAARBI NO 13.740 3
29 ****4380J FATIMA SOHORA KILANI AHMED NO 13.670 3
30 ****1296L HARON CHARIF YAHKOUBI MOHAMED NO 13.600 3
31 ****8644F DUNIA ABDELAZIZ AL LAL NO 13.530 2
32 ****4177V MARIAM HAMED MOHAMED NO 13.310 1
33 ****5873Q CHEILA ERRAZAKI EMBAREK NO 13.110 2
34 ****8856V YUSEF AIT-BAOUNI ABDESELAM NO 13.000 1
35 ****1243L SAMIA BUMEDIAN ECHARKAOUI NO 13.000 2
36 ****5857T KAUZAR MOHAMED EZZOKKARY NO 12.670 1
37 ****3802X AINHOA HAMADI BLANCO NO 12.230 2
38 ****7803Z NOOR ABDELAZID MOHAMED NO 12.220 2
39 ****7757Z SALMA MOHAMED MAIMON NO 12.000 2
40 ****3849Q NABILA IHADDADEN ABDELKADER NO 11.790 4
41 ****8958L ZULAIKA LAARBI BELKAI NO 11.700 4
42 ****1595B VIVIAN ANAYA CORTINA NO 11.700 4
43 ****0065G NADIA AHMED AHMED NO 11.670 3
44 ****8603V BLANCA ALCÁNTARA ARAGÓN NO 11.030 3
45 ****4439J LAMIA ABDESELAM MOHAMED NO 11.000 4
46 ****1414R AMAN LAH ABSELAN TORRESSIN NO 11.000 4
47 ****1583C LATIFA ASHAD EL OUEZGHARI NO 11.000 4
48 ****1157C RAMIA LAARBI ABDELKADER NO 11.000 3
49 ****2890K CHAKIRA MULUD CHAIB NO 10.790 1
50 ****9698T RAMIA MOHAMED BULAID NO 10.200 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: CIFP Nº 1
Ciclo: TÉCNICO EN ACTIVIDADES COMERCIALES
Vía de acceso: Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****1426A DRIS MOHAMED DRIS NO 18.600 1
2 ****0455K ANGEL HERNANDEZ MUÑOZ NO 16.880 1
3 ****1499M MOHAMED MOHAMED EBOUCORIN NO 15.800 1
4 ****9687Q ABUBAKER MAJED LAARBI NO 15.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: CIFP Nº 1
Ciclo: TÉCNICO EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****9905G LAILA AKALI ABDESELAM NO 15.550 1
2 ****9532A ABDESELAM LAZIZI MOHAMED NO 15.340 3
3 ****9132V NABIL ABDESELAM CALVACHE NO 15.340 3
4 ****1372H HUGO GONZALEZ GONZALEZ NO 15.330 1
5 ****9813G SULAIKA AHMED MOJTAR NO 15.200 2
6 ****8979A MONSEF HICHOU-SAADI EL HICHOU NO 15.160 2
7 ****4309B YUSRAA EL FAKIR EL GHARBAOUI NO 15.000 1
8 ****6328Y OMAR AMASMOUD NO 15.000 1
9 ****7371L CHAIMAE BOROHO NO 15.000 1
10 ****2154A MUSA MOHAMED BACHIR NO 15.000 1
11 ****3931Q SADIA MUSTAFA AHMED NO 15.000 1
12 ****0696F SAMIR BUCHTA AHMED NO 15.000 3
13 ****7556W NAYUA MOHAMED TUHAMI NO 15.000 1
14 ****1926H ALAE BOROHO BARHOUN NO 15.000 1
15 ****6836T FRANCISCO MARTÍN CHAMORRO NO 15.000 1
16 ****0746K PABLO DUARTE ROMAN NO 15.000 1
17 ****9003A IMRAN HAMIDO MIMUN NO 15.000 3
18 ****3132N YASMINA EL MOUHAJIR MOHAMED NO 15.000 1
19 ****8682L EDUARDO LARA ESTREMERA NO 14.830 3
20 ****1252J NADIR ABDESELAM MOHAMED NO 14.550 3
21 ****4374F YAWAHER EL BAKALI ABDELKADER NO 14.380 2
22 ****1394W BRAYAN HEREDIA TAHRI NO 14.300 1
23 ****9254E JINDONG PAN NO 14.270 1
24 ****0208N DANIEL CASADO FERNÁNDEZ NO 14.160 2
25 ****9294H PABLO MARTINEZ RODRIGUEZ NO 14.000 2
26 ****6426V MOHAMAD ZEROUALI MOHAMED NO 14.000 2
27 ****7889P MOHAMED EL YASSINI SALAH NO 13.930 4
28 ****3586R LAURA PACHECO GARCIA NO 13.900 1
29 ****1617H ANTONIO DAVID LÓPEZ GONZÁLEZ NO 13.880 1
30 ****0644B SHEKIRA AHMED MOHAMED NO 13.880 3
31 ****9970Y SAMER AL AZHAR ABDEL LAH NO 13.850 1
32 ****9926W ALVARO GONZALEZ SEGURA NO 13.810 2
33 ****4740L ALEJANDRO JESÚS ROMERO GUERRA NO 13.810 2
34 ****6487H MOHAMED SABER ABDESELAM ABDESELAM NO 13.800 4
35 ****4503K YUSRA ABDELKADER ABDENNEBI NO 13.780 4
36 ****6014L SHIRIN AHMED MOHAMED NO 13.760 2
37 ****9059M HANAA ALI LAARBI NO 13.740 4
38 ****1184E NABIL AHMED ABDELKADER NO 13.730 3
39 ****9754Z CLAUDIA VALLEJOS MARES NO 13.670 2
40 ****4380J FATIMA SOHORA KILANI AHMED NO 13.670 2
41 ****1295C YASMINA AHMED ABDELKADER NO 13.600 2
42 ****8686M FATIMA ENFED DAL MOHAMED NO 13.600 2
43 ****9422D SUNDUS MOHAMED AL BARRAK NO 13.580 2
44 ****2583H YASSIN MEHAND EL HADDOUCHI NO 13.540 2
45 ****2942D KAUTAR EL KANNOUFI MOHAMED NO 13.340 1
46 ****5873Q CHEILA ERRAZAKI EMBAREK NO 13.110 3
47 ****1243L SAMIA BUMEDIAN ECHARKAOUI NO 13.000 1
48 ****8255Y AIA DE TORO BEN AMAR NO 12.670 4
49 ****3654M SARA MUSTAFA HICHOU NO 12.370 1
50 ****3802X AINHOA HAMADI BLANCO NO 12.230 4
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: CIFP Nº 1
Ciclo: TÉCNICO EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
51 ****7803Z NOOR ABDELAZID MOHAMED NO 12.220 1
52 ****7251Z SANA EL GHALOULI HAMMADI NO 12.080 1
53 ****7261G IMAN SALAH NO 12.000 2
54 ****7757Z SALMA MOHAMED MAIMON NO 12.000 1
55 ****9667C MINA ALI BOUHBOUH NO 12.000 1
56 ****3849Q NABILA IHADDADEN ABDELKADER NO 11.790 3
57 ****8786P ANA GODOY GONZALEZ NO 11.660 2
58 ****8603V BLANCA ALCÁNTARA ARAGÓN NO 11.030 1
59 ****3708H MINA AHMED CHERIF NO 11.000 4
60 ****2741V TAMARA IGLESIAS PEDRAZ NO 11.000 1
61 ****4439J LAMIA ABDESELAM MOHAMED NO 11.000 3
62 ****2222G SUKAINA ABDELMALIK HAMED NO 11.000 1
63 ****0853J KAUZAR HAMED AHMED NO 11.000 1
64 ****6012D SILVIA RAMIREZ MONTERO NO 11.000 2
65 ****8344A ABDERRAHAMAN JAGHLOUL DERDABI AMOU NO 11.000 2
66 ****1414R AMAN LAH ABSELAN TORRESSIN NO 11.000 1
67 ****9414W HANAH LAMAIS ABDELATIF NO 11.000 3
68 ****3002C VIRGINIA MARTIN PARDO NO 11.000 3
69 ****2890K CHAKIRA MULUD CHAIB NO 10.790 2
70 ****9698T RAMIA MOHAMED BULAID NO 10.200 4
71 ****3262D ASMAA MOHAMED HADDAD NO 10.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: CIFP Nº 1
Ciclo: TÉCNICO EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA
Vía de acceso: Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****8160P MERIEM ARBIB AHMED NO 12.900 1
2 ****4426J JESUS HEREDIA JORGE NO 12.380 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: CIFP Nº 1
Ciclo: TÉCNICO EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA
Vía de acceso: Prueba de acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****8502M SARA HICHOU MUSTAFA NO 14.500 1
2 ****3436E SUMAIA MOHAMED MUSTAFA NO 11.000 1
3 ****6098K ASIS DRIS TAIEB NO 11.000 4
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - CURSO 2023/2024 
LISTADO DE MEJORA DE ESPERA

Centro: CIFP Nº 1
Ciclo: TÉCNICO EN SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS Y REDES
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación Petición
1 ****0816Z JUAN RUIZ ABAD NO 15.570 1
2 ****9907Y SAMUEL MELENDEZ ALFONSEA NO 15.550 1
3 ****9388C ILIAS FAITAH AYORA NO 15.520 1
4 ****3638F JOSÉ FRANCISCO LEÓN ROMERO NO 15.470 1
5 ****0842V MOHAMED ALI MOHAMED FARTAKH NO 15.420 2
6 ****3483J RAFAEL ROBLES PARRADO NO 15.390 1
7 ****9132V NABIL ABDESELAM CALVACHE NO 15.340 2
8 ****1372H HUGO GONZALEZ GONZALEZ NO 15.330 4
9 ****8516Z DANIEL SUAREZ GUERRERO NO 15.110 1
10 ****8950L ALBERTO ORTUÑO DÍAZ NO 15.000 1
11 ****2017G RAÚL SÁNCHEZ GUTIÉRREZ NO 15.000 1
12 ****9564P AYOUB EL MAKRINI MOHAMED NO 15.000 1
13 ****0696F SAMIR BUCHTA AHMED NO 15.000 1
14 ****9113V CAYETANO LEÓN LEÓN NO 15.000 1
15 ****2888Q ÍKER MARTÍN LÓPEZ NO 15.000 1
16 ****7220S IVAN ROMAN SANTANA NO 15.000 1
17 ****9876W SERGIO BLANCO ESPINOSA NO 15.000 1
18 ****9003A IMRAN HAMIDO MIMUN NO 15.000 1
19 ****0963P MARÍA PARDO CARACENA NO 14.760 1
20 ****0694F EMMA LOPEZ LAGUILLO NO 14.740 3
21 ****0493J AMAN HARROUS CHAIRI NO 14.560 1
22 ****9316D ISMAIL ZEROUALI MOHAMED NO 14.380 2
23 ****9254E JINDONG PAN NO 14.270 3
24 ****0208N DANIEL CASADO FERNÁNDEZ NO 14.160 1
25 ****6426V MOHAMAD ZEROUALI MOHAMED NO 14.000 4
26 ****7889P MOHAMED EL YASSINI SALAH NO 13.930 3
27 ****6996T ANTONIO OJEDA MORANO NO 13.890 1
28 ****1617H ANTONIO DAVID LÓPEZ GONZÁLEZ NO 13.880 4
29 ****4740L ALEJANDRO JESÚS ROMERO GUERRA NO 13.810 1
30 ****6487H MOHAMED SABER ABDESELAM ABDESELAM NO 13.800 3
31 ****8368G AARON ROMERO ARREBOLA NO 13.680 1
32 ****1296L HARON CHARIF YAHKOUBI MOHAMED NO 13.600 2
33 ****4177V MARIAM HAMED MOHAMED NO 13.310 2
34 ****2678K SOUFIAN ABDEL LAH ABDESELAM NO 12.900 1
35 ****6696K NAYIM HAMED HAMIDO NO 12.000 3
36 ****7265M MOHAMED HICHO MAADANI NO 12.000 4
37 ****8190Z MOHAMMED HAMIDO ABDELKADER NO 11.000 4
38 ****5952K LUQMAN MOHAMED SOLIMAN NO 11.000 1
39 ****3816K ABDERRAHIM SAHRAOUI OUARDIGHI NO 10.000 1


		2023-09-04T08:35:17+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD




